Contratação de empresa para 

prestação de serviços de funilaria e pintura de 

diversos veículos e máquinas pesadas da Prefeitura 

Municipal de Fátima do Sul/MS, conforme 

especificações descritas no Termo de Referência. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

VALOR: R$ 54.940,00 (cinquenta e quatro mil 

novecentos e quarenta reais), a serem pagos na 

forma pactuada. 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade:  

Proj./Ativ. 2.004 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

3.3.90.39.00.00.00.00 0.1.500 (0500) OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESS 

Proj./Ativ. 2.005 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO